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Vapaa julkaistavaksi 

 

TYY: Koulutusleikkaukset uhkaavat Suomen tulevaisuutta 

 

Turun yliopiston ylioppilaskunta (TYY) on syvästi järkyttynyt 27.5. hallitusohjelmassa esitetyistä 

koulutukseen kohdistuvista valtavista, lähes 700 miljoonan euron leikkauksista. Hallituspuolueet 

pettivät kaikki ennen vaaleja annetut lupaukset siitä, että tulevalla hallituskaudella koulutuksesta 

ei leikattaisi eikä opintotukea heikennettäisi. Tehdyt päätökset uhkaavat Suomen nousua ja 

opiskelijoiden uskoa tulevaisuuteen. 

 

”Tulevaisuudesta leikkaamalla ei säästöjä synny. Kaikki leikkaukset, joita koulutukseen tehdään 

nyt, ovat poissa Suomen talouskasvusta ja hyvinvoinnista 2020-luvulla. Kansainvälisessä 

maailmassa pärjäämme vain korkealla osaamisella. Hallitukselle tämä ei ole nähtävästi selvää”, 

sanoo TYYn hallituksen puheenjohtaja Mikko Mononen ja pudistelee päätään. 

 

Korkeakoulujen rahoituksen lisäksi hallitus aikoo leikata opintotukea 150 miljoonalla eurolla, 

muuttaa opintotuen lainapainotteiseksi sekä poistaa opintotuen indeksisidonnaisuuden. Kaiken 

lisäksi opiskelija-asuntojen rakentamiselle välttämätön investointiavustus poistetaan, mikä tulee 

nostamaan opiskelijoiden asumisen kuluja. Opiskelijoille tämä tarkoittaa sitä, että niukka 

toimeentulo heikkenee entisestään ja elinkustannukset kasvavat. 

 

Hallitusohjelman tavoite työelämään siirtymisen nopeuttamisesta on täydellisessä ristiriidassa 

esitettyjen leikkausten kanssa. Heikko toimeentulo on suurin yksittäinen opintoja hidastava tekijä. 

Opintotuen heikentäminen johtaa suoraan valmistumisaikojen pidentymiseen, kun opiskelijat 

käyvät nykyistä enemmän töissä opintojensa aikana. Kukapa innostuisi lainarahalla elämisestä 

epävarmoina taloudellisina aikoina, kun akateeminen työttömyys useilla aloilla on ollut nousussa. 

 

”Lainaan perustuva opintotuki pakottaisi pelaamaan varman päälle ja karttamaan taloudellisia 

riskejä. Moni suomalainen yritys on lähtenyt liikkeelle opiskeluaikana kotisohvalta opintotuen 

turvin. Kuka uskaltaa lähteä yrittäjäksi suuri opintolainataakka harteillaan?” kysyy Mononen. 

 

Mikko Mononen   Rauli Elenius 

hallituksen puheenjohtaja   pääsihteeri 
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Lisätietoja: 

Mikko Mononen, TYYn hallituksen puheenjohtaja 

p. +358 45 320 5125, tyy-pj@utu.fi 


